成都硅宝科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年11月2日召开第四届董事会第十二次会议、2018年11月19日召开2018年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于回购公司股份的预案》。

公司于2019年3月29日召开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于调整回购公司股份有关事项的

议案》，确定本次回购的股份将全部用于实施股权激励计划或员工持股计划。

 截至2019年5月18日，本次回购股份期限已届满。公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累

计回购公司股份3,559,600股，占公司总股本的1.08%，最高成交价为6.20元/股，最低成交价为5.86元/股，

支付的总金额为21,510,733.96元（不含交易费用）。

 公司于2019年6月21日召开第五届董事会第四次会议、2019年7月10日召开公司2019年第一次临时股

东大会，审议通过了公司《2019年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》、《2019年限制性股票激励计

划实施考核管理办法》等议案。确定公司2019年限制性股票激励计划拟授予的限制性股票数量合计为

355.96万股，约占本激励计划草案公告时公司股本总额的1.08%。其中，首次授予305.96万股，约占本激

励计划草案公告日公司股本总额的0.92%，约占授予权益总额的85.95%；预留50.00万股，约占本激励计划

草案公告日公司股本总额的0.15%，约占授予权益总额的14.05%。本激励计划首次授予部分限制性股票的

授予价格为3.79元/股。首次授予的激励对象总人数为117人，为公司公告本激励计划时在公司（含合并报

表子公司）任职的高级管理人员及业务骨干。预留部分激励对象指本激励计划获得股东大会批准时尚未确

定但在本激励计划存续期间纳入激励计划的激励对象，由本激励计划经股东大会审议通过后12个月内确

定。

公司于2019年7月19日召开第五届董事会第五次会议审议通过《关于向公司2019年限制性股票激励计

划激励对象首次授予限制性股票的议案》，董事会同意以2019年7月19日为首次授予日，向符合授予条件

的117名激励对象授予305.96万股限制性股票。

 目前，公司2019年限制性股票激励计划限制性股票的首次授予登记工作尚在办理中。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,684,655 18.04%   -1,995,000 -1,995,000 57,689,655 17.43%

3、其他内资持股 59,684,655 18.04%   -1,995,000 -1,995,000 57,689,655 17.43%

  境内自然人持股 59,684,655 18.04%   57,689,655 17.43%

二、无限售条件股份 271,217,296 81.96%   1,995,000 1,995,000 273,212,296 82.57%

1、人民币普通股 271,217,296 81.96%   1,995,000 1,995,000 273,212,296 82.57%

三、股份总数 330,901,951 100.00%   0 0 330,901,951 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年11月2日召开的第四届董事会第十二次会议及2018年11月19日召开的2018年第一次临时

股东大会审议通过了《关于回购公司股份的预案》。公司拟使用自有资金以集中竞价以及法律法规许可的

其他方式回购公司股份，用于包括但不限于后续员工持股计划或者股权激励计划、转换上市公司发行的可

转换为股票的公司债券或为维护公司价值及股东权益所必需等法律法规允许的其他情形。本次回购股份的

总金额不超过人民币 3000 万元（含）且不低于人民币 1500 万元（含），回购股份价格不超过人民币 6.9

元/股（含），本次回购的实施期限为自公司股东大会审议通过本次回购方案之日起不超过6个月。公司于

2018年12月01日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购公司股份的回购报告书》（公告

编号：2018-066）。

截至 2019 年 5 月 18 日，本次回购股份期限已届满。公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易

成都硅宝科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

方式累计回购公司股份3,559,600股，占公司总股本的1.08%，最高成交价为 6.20元/股，最低成交价为